n. Molestetur. ne
locum habeat pena
temeritatis vel ca
lumie. ff. de iudicē.
eum quem de calū.
c. i. et. j. de elec. vt
arca. q. alioquin.

o. Cura. h̄. ad eius
spectat officium. p
q. i. regēda. s. e. i. r
refragabili. s. de es
lect. dudum. j. p̄e
p̄n. et. oco. de elec.
cum ex eo

p. Dubitē. p̄ba
bilitate de R̄. cum
cōtingat. p̄e si. de
app. consuluit. j. de
sen. ex. sacro

q. Extimare. s. de
iudi. cum venissent.
eius em̄ est inter p̄
tari. r̄. p̄. q. i. q. ex
hijs. de sen. ex. inter

alia. C. de legi. l. vi.

r. Sui. nota solū papā dispesare in plib⁹ curatis p̄o
hijs que no. s. de prebē. de multa. — ep. l. ff. de reg. iu.

s. Veli. sup̄ta fuerūt hec verbas. neracius. m. fi.

t. Inconferēdis. dixit de plitate bñficiōz qđ obtinebat

hic dicit de hijs que obtinere volunt

u. Ostendatur. qđ apter iuris transgressionē sit inabilis

ab bñficiū obtinendū. s. de p̄bē. cum iam dudum

v. Ea que. nota qđ in plurali dicit ea que. tenet ergo oia

habita renuciare si vult de nouo aliud obtinere. nec vñū

p̄ in aliud p̄mutare. et h̄ potuerit duo vel tria qđ habes

bat dispesatiue retinē mō nō p̄ de nouo h̄ce nisi vñū nisi

aliud dica⁹ in dispesatōe et est rō. quia odiose sunt tales

dispesatōes. vt dixi. et. p̄ba exp̄sse hoc hodie. j. de p̄

ben. non p̄t. i. R̄.

a Aliter. id est disp̄satōe non obtēta vel obtenta si p̄mo non renūciat habitis cum non extendatur disp̄satō ad tot beneficia. b h̄nibus plura bñficia cum cura vel dignitates vel p̄sonatus vel alteruz cum altero s̄ne reuocata dēc. de multa. vbi d̄r q̄ p̄t c nulli⁹ ēs mūm simile vacat ip̄o iure. h̄t sc̄di collatio hic d̄r q̄ non t̄net posterioris col latio. q̄ promptuz est iura concordare et expediens. s. de elect. cum expeditat dic s̄m gar. q̄ dēc. de multa. loqui⁹ in eo qui vnum tantuz bñficiū obtinebat quod erat s̄ iuē cōi hic loquitur de illo qui ante obtinebat plura q̄d erat otra ius cōe. et q̄ non est abilis ad aliud obti nendum m̄si. dispen sationem habeat cū sit transgressor. ca nonum vt p̄dixi. et addē in clemen. d̄ p̄ ben. si plures. a q̄d ibi no. m gl. si intel ligas.

Ovia pleriq̄ prelati nō sine multe temeritatis audacia suis subditis aliquā interdicū ne ip̄orum supioribus aut ap se. legatis vel inquisitoribus ad m̄qrendū corrige dū et reformadū i eoꝝ eccl̄ijs monasterijs hue lo cis a sede deputatis eadē vel alijs q̄bus cunq̄ p̄sonis p̄ quas ad p̄dcōꝝ valeat noticiā p̄uenire statum eccl̄ijs monasteriorū seu locoꝝ suōꝝ p̄sonaꝝ et rerum ip̄oꝝ m̄finuēt vel ex ponant in ip̄os si sec⁹ ege rint excōicatōis suspēcio nis vel interdicti sententi as p̄frentes eosq; ad hoc celandū iuramentis p̄mis sionib⁹ et obligatōmb⁹ alijs atq; penis nichilomi